
Marcia 3000 metri Allieve

Record MPI AF 13:19.92 Serena DI FABIO Ancona 17/01/2024

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 1 ADAMO Valentina 

Campionessa Italiana

2008 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 13:38.87 SB 12

2 20 MARCHI Anita 2009 AF PD141 ATLETICA VIS ABANO 13:49.72 SB 11

3 25 PALMONARI Beatrice 2008 AF RA093 ATLETICA LUGO 13:56.03 SB 10

4 2 AVITTO Stefania 2009 AF BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 14:46.41 9

5 18 FERRI Giulia 2008 AF AP005 ASA ASCOLI PICENO 14:47.81 SB 8

6 14 D'ALESSANDRO Rebecca 2009 AF CH172 POLISPORTIVA TETHYS CHIETI 14:49.29 SB 7

7 27 PILLITTERI Giulia 2009 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14:49.83 6

8 17 FANUZZI Francesca 2008 AF BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 14:55.34 SB

9 21 MAROGNA Anita 2009 AF TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 15:00.12 SB 5

10 16 DISCEPOLI Margherita 2008 AF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 15:02.34 SB 4

11 24 NIETO Maria beatrice 2009 AF TV339 ATLETICA PONZANO 15:02.95 SB 3

12 28 ROSI Lucrezia 2008 AF RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 15:03.49 SB 2

13 19 GIANNONE Vittoria 2009 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 15:05.63 1

14 9 CIBOTTO Michelle 2008 AF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 15:21.21

15 12 COSCI Sofia 2009 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 15:26.97

16 267 VALSESCHINI Giulia 2008 AF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 15:48.99 SB

17 8 CAGLIERO Nina 2009 AF TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 15:52.33

18 3 BASILICO Anna 2008 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 15:54.92 SB

19 13 CRISAFI Lucia anna mari 2009 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 15:57.23

20 7 BERTI Emma 2008 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 15:59.07

21 6 BERTELLI Irene 2008 AF TV409 VITTORIO ATLETICA 16:02.75 SB

22 4 BATTAGLIO Emma 2009 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 16:09.07

23 11 CIONI Alessandra 2008 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 16:11.62 SB

24 22 MARTELLUZZI Elisa 2008 AF FR226 ASD ENDURANCE TRAINING 16:13.01

25 26 PARZIALE Sophia 2008 AF RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 16:15.94 SB

26 15 DE SCALZI Viola 2009 AF TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 16:19.16 SB

27 5 BEMBICH Claudia 2009 AF TS044 TRIESTE ATLETICA 16:21.29

28 10 CIMA Linda 2008 AF BL008 GS LA PIAVE 2000 16:42.39 SB

23 MELLINI Jole 2009 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. DNF

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 17 FANUZZI Francesca 2008 AF BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 14:55.34 SB

2 3 BASILICO Anna 2008 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 15:54.92 SB

3 13 CRISAFI Lucia anna mari 2009 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 15:57.23

>>> PZ 30''

4 7 BERTI Emma 2008 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 15:59.07

>>

5 6 BERTELLI Irene 2008 AF TV409 VITTORIO ATLETICA 16:02.75 SB

6 11 CIONI Alessandra 2008 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 16:11.62 SB

7 22 MARTELLUZZI Elisa 2008 AF FR226 ASD ENDURANCE TRAINING 16:13.01

8 15 DE SCALZI Viola 2009 AF TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 16:19.16 SB

>>

9 5 BEMBICH Claudia 2009 AF TS044 TRIESTE ATLETICA 16:21.29

10 10 CIMA Linda 2008 AF BL008 GS LA PIAVE 2000 16:42.39 SB

>~> PZ 30''

23 MELLINI Jole 2009 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. DNF

>

PASSAGGI - m. 1000: 4:50.0 - m. 2000: 9:48.4

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 1 ADAMO Valentina 

Campionessa Italiana

2008 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 13:38.87 SB

>

12

2 20 MARCHI Anita 2009 AF PD141 ATLETICA VIS ABANO 13:49.72 SB 11

3 25 PALMONARI Beatrice 2008 AF RA093 ATLETICA LUGO 13:56.03 SB 10

4 2 AVITTO Stefania 2009 AF BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 14:46.41 9

5 18 FERRI Giulia 2008 AF AP005 ASA ASCOLI PICENO 14:47.81 SB

>>

8

6 14 D'ALESSANDRO Rebecca 2009 AF CH172 POLISPORTIVA TETHYS CHIETI 14:49.29 SB

>

7

7 27 PILLITTERI Giulia 2009 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14:49.83 6

8 21 MAROGNA Anita 2009 AF TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 15:00.12 SB 5

9 16 DISCEPOLI Margherita 2008 AF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 15:02.34 SB 4

10 24 NIETO Maria beatrice 2009 AF TV339 ATLETICA PONZANO 15:02.95 SB

>

3

11 28 ROSI Lucrezia 2008 AF RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 15:03.49 SB 2

12 19 GIANNONE Vittoria 2009 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 15:05.63

>>

1

13 9 CIBOTTO Michelle 2008 AF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 15:21.21

>

14 12 COSCI Sofia 2009 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 15:26.97

15 267 VALSESCHINI Giulia 2008 AF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 15:48.99 SB

16 8 CAGLIERO Nina 2009 AF TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 15:52.33

>

17 4 BATTAGLIO Emma 2009 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 16:09.07

>

18 26 PARZIALE Sophia 2008 AF RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 16:15.94 SB

>

PASSAGGI - m. 1000: 4:36.2 - m. 2000: 9:09.9

Ultimo Aggiornamento - Data: 8 febbraio 2025 / Ora: 16:23:25

CAMPIONATI ITALIANI ALLIEVI INDOOR 2025
8 e 9 Febbraio 2025

Organizzazione: FIDAL Marche - Ancona

Home Iscrizioni x Gara x Team Risultati x Gara LIVE Classifiche di società

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 feb 16:23)

Serie 1 - Marcia 3000m AF PalaCasali Ancona - 8 feb 2025 - 15:40

Serie 2 - Marcia 3000m AF PalaCasali Ancona - 8 feb 2025 - 16:02

RIEPILOGO - Marcia 3000m AF

https://www.fidal.it/risultati/2025/COD13139/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2025/COD13139/Iscrizioni/IndexPerGara.html
https://www.fidal.it/risultati/2025/COD13139/Iscrizioni/IndexPerTeam.html
https://www.fidal.it/risultati/2025/COD13139/Risultati/IndexRisultatiPerGara.html
https://www.fidal.it/risultati/2025/COD13139/Risultati/IndexLive.html
https://www.fidal.it/risultati/2025/COD13139/Risultati/IndexClassificheSocieta.html


Marcia 5000 metri Allievi

Record MPI AM 20:54.38 Nicola LOMUSCIO Ancona 22/02/2020

Serie

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 20 VIDAL Nicolo' 

Campione Italiano

2008 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 20:46.19 PI AM 

~

12

2 16 MARCHIONNO Giuseppe 2008 AM CH172 POLISPORTIVA TETHYS CHIETI 22:13.09

~>

11

3 17 RABAI Riccardo 2009 AM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 22:25.14

>>> PZ 30''

10

4 12 DI LIZIO Lucio 2009 AM CH172 POLISPORTIVA TETHYS CHIETI 22:33.48 SB

>>

5 11 DE BENEDICTIS Cristiano 2008 AM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 22:40.04 SB 9

6 19 SONNI Vinicio 2008 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 22:44.33 8

7 3 AZZOLINI Manuel 2009 AM MO497 MODENA ATLETICA ASD 22:47.95

>>

7

8 7 CAPANO Riccardo 2009 AM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 23:06.67 SB

>

6

9 15 MAGGI Gianluca 2009 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 23:17.00 SB 5

10 5 CAFAGNA Leonardo 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 23:29.09 SB 4

11 6 CAFERRA Adriano 2009 AM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 23:44.86

>

12 4 CABIBBO Luca 2008 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 24:03.59 SB

>

3

13 14 INNOCENTI Leonardo 2009 AM PT115 PISTOIATLETICA 1983 24:04.21 SB 2

14 8 COSENTINO Giorgio 2008 AM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 24:04.60 SB

>>> PZ 30''

15 13 FERRARI Flavio 2008 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 24:47.37 1

16 18 RIZZO Davide 2009 AM LE658 A.P.S. DUE MONDI 25:03.79

17 1 ALLIERI Alberto 2009 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 25:35.94

>

18 10 DA RE Davide 2009 AM TV409 VITTORIO ATLETICA 26:25.45

>

19 9 CRISTIANO Mario 2008 AM SA129 ASD SS SALVATORE 26:44.64

>>> PZ 30''

PASSAGGI - m. 1000: 4:07.6 - m. 2000: 8:13.1 - m. 3000: 12:25.0 - m. 4000: 16:37.3

Ultimo Aggiornamento - Data: 8 febbraio 2025 / Ora: 18:16:35

CAMPIONATI ITALIANI ALLIEVI INDOOR 2025
8 e 9 Febbraio 2025

Organizzazione: FIDAL Marche - Ancona

Home Iscrizioni x Gara x Team Risultati x Gara LIVE Classifiche di società

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 feb 18:16)

Finale - Marcia 5000m AM PalaCasali Ancona - 8 feb 2025 - 17:45

https://www.fidal.it/risultati/2025/COD13139/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2025/COD13139/Iscrizioni/IndexPerGara.html
https://www.fidal.it/risultati/2025/COD13139/Iscrizioni/IndexPerTeam.html
https://www.fidal.it/risultati/2025/COD13139/Risultati/IndexRisultatiPerGara.html
https://www.fidal.it/risultati/2025/COD13139/Risultati/IndexLive.html
https://www.fidal.it/risultati/2025/COD13139/Risultati/IndexClassificheSocieta.html

	3000 U18 W_full
	5000 U18 M_full

